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 STYRELSEN  
Styrelsen har under verksamhetsåret utöver årsmötet hållit sex protokollförda sammanträden.  

MEDLEMSTRÄFFAR 

År 2024.blev ett år med flera uppskattade aktiviteter. I februari svarade Johan Haage för ett 
föredrag som var en uppföljning av höstens stadsvandring i Mariakvarteren. Efter föredraget hade 
vi en gemensam middag på restaurang Kvarnen. 
Årsmötet ägde rum den 25 april med sedvanlig musikunderhållning med elever från 
musikklasserna. Efter årsmötet hade vi en gemensam middag på Östgötakällaren. 
Hösten program inleddes med att Anders Berglund med tal, sång och musik brättade om sitt 
framgångsrika liv i musikens värld. Kvällen avslutades med en gemensam middag på Kvarnen. 
I november bjöd vi in till en visning av Stockholms stadshus med bl.a. visst fokus på Einar Forseth 
och hans utformning av Gyllene salen.Året avslutades med en julmiddag på Östgötakällarenden den 
12 december. 

ELEVSTIPENDIERNA  

2017 inrättades ett elevstipendium/pris i FSL:s namn med årlig utdelning i storleksordningen 12 
000 kr. Priserna ges för bästa prestation under året inom respektive programområde och alla elever 
och lärare inbjöds att föreslå pristagare. Glädjande nog har det kommit in många nomineringar 
varje år. En jury bestående av Bo Lindörn, Ingrid Lundberg och två företrädare för elevkåren samt 
rektorn utser sex pristagare, som får 2 000 kronor vardera, ett för varje program och ett för 
språkintroduktionen. Utdelningen ägde rum på julavslutningen den 21 december 2024.   

Namn med motiveringar på stipendiaterna år 2024: 

ES (teater): Saga Wennö i Es23a. 
”Saga är en lyhörd, intuitiv, musikalisk, generös och kreativ teaterelev och en oerhört skicklig 
skådespelare. Hon har mycket driv och är mycket ambitiös. Hon är också en uppskattad och 
omtyckt kamrat. Saga har också stor kunskap om musik och körsång. I tvåornas senaste uppsättning 
av det grekiska dramat Hades så har hon haft en framträdande roll som körledare för de musikaliska 
körpartierna i föreställning” 

HU: Hannes Odhammar, HU22b. 
”En sann humanist och för en utomordentlig prestation i såväl SLSS som språkinriktningen” 

NA: Anisa Jafari NA23A 
 ”Med sin hängivenhet, målmedvetenhet, driv och törst efter kunskap och bildning inspirerar hon 
såväl sina lärare som sina klasskamrater. Hon är en av skolans mest framstående elever med 
exceptionella studieresultat i samtliga ämnen. Anisa visar stor empati och uppvisar ett gott 
kamratskap i alla sammanhang där hon deltar. Hon bidrar alltid till att skapa en positiv och 



inkluderande lärmiljö på skolan. På många sätt är hon en mycket god förebild för sina klasskamrater 
och på Södra Latin” 

SA: Christina Zikou SA22C. 
”Christina har alltid ett öppet och nyfiket förhållningssätt till lärandet som går bortom den enskilda 
examinationen. 
Genom sitt smittande sätt bidrar hon också till en god lärmiljö både i och utanför klassrummet. 
Christina har dessutom flertalet gånger ställt upp som representant för 
samhällsvetenskapsprogrammet vilket hon gjort med den äran.” 
  
MU: Lovisa Hedelin, MU22B 
”Lovisa Hedelin är en musikelev i åk 3 med inriktning kontrabas. Unikt för Lovisa är att hon spelar 
på hög nivå i både klassiska ensembler och jazzensembler där hon även engagerar sig extra i frågan 
att alla instrument ska få lika mycket musikaliskt utrymme på konserter.  
Förutom sitt fina musicerande har Lovisa alltid en positiv attityd, tar ansvar, sprider god stämning 
och är engagerad i alla sammanhang hon är i. Hon är med i flera extra ensembler utöver sitt 
huvudinstrument som t.ex kören, där hon även där når höga resultat” 
  
SI: Krishma Jabari SIC 
”Med sin klokhet, rättframhet och godhjärtade natur inspirerar hon såväl sina lärare som sina 
klasskamrater. Mod, integritet och stolthet är andra adjektiv som passar henne väl. Vidare visar 
Krishma på gott kamratskap och hon har ett beundransvärt driv när hon tar sig an nya uppgifter och 
även framhålla att Krishma gjort stora framsteg både i det svenska språket såväl som i andra 
ämnen” 

SÖDRA LATINS TRANSTRÖMERSTIPENDIUM  

År 2012 tog Målsmännens Förening på Södra Latin, MFSL, initiativet att inrätta Södra Latins 
Tranströmerstipendium. MFSL bjöd in Föreningen Södra Latinare, Norrnässtiftelsen, elevkåren och 
skolan att vara med i instiftandet. Stipendiet delas ut efter en tävling öppen för eleverna i årskurs 2. 
Deltagarna skall skicka in litterära bidrag på ett för året givet tema till en jury bestående av 
ordföranden MFSL, Arne Kallin som representant för FSL, en representant för vardera 
Norrnässtiftelsen och elevkåren, en pensionerad svensklärare och skolans bibliotekarie.  

Pristagarna år 2024 och deras verk är: 

Sofia Magnusson, Min käre vän 
Leon Dantuma, Serpentinväg till sole 
Ossian Karlsson, Nackspott 

MEDLEMSREKRYTERING  

 Det finns också en hemsida för föreningen: fsl.nu. Den uppdateras kontinuerligt och är mycket 
välbesökt.  Styrelsen har också informerat såväl nya som avgående elever om FSL:s existens samt 
försökt intressera dem för medlemskap i FSL. Rekrytering av nya yngre medlemmar går dock 
mycket trögt.   

EKONOMI 



Antalet medlemmar har haft en nedåtgående trend sedan slutet av 60-talet, då student- 
examen avskaffades. Från ett medlemsantal på över 600 var vi nere på 114 betalande 
medlemmar 2019. Under 2020 ökade antalet betalda medlemsavgifter till 187 men har sedan gått 
ner igen och uppgick 2024 till 109. Omsättningen uppgick till 23 089 kr (38 901 kr föregående år) 
och styrelsen föreslår att årets underskott, 1 787 kr, balanseras i ny räkning.


